

Search

[Back to Chocolate Biscuit Bars & Mini Biscuits](#)



Barney Milk Soft Baked Bears Biscuits 5 Pack Multipack 125G

★★★★☆ 4.7 stars ([3 Reviews](#))



Everyday Low Price

£1.25 £10.00/kg

1

Add

[Important information](#)

Usually bought next

20 items



Barney Chocolate Soft Baked Bears Biscuits 5 Pack Multipack 125G

[Important information](#)

Everyday Low Price

Everyday Low Price

£1.25

£10.00/kg

Add



Ms Molly's Chocolate Chip Cake Bars 5 Pack

Aldi Price Match

Aldi Price Match

£0.75

£0.15/each

Add



Tesco Mini Breadsticks 6 Pack 120g

£1.40

£11.67/kg

Add



Tesco Seedless Raisins 12 Pack 168G

£1.20

£7.14/kg

Add

About this product

Description

Soft Cocoa Sponge Cake With Milk Flavoured Filling (28 %).
60% Less saturated fat****Compared to the average UK market of sweet children's biscuits and soft cakes.
With a Hidden Filling
With natural flavouring
Baked with eggs, flour, milk
97 Kcal, 407KJ per bear
Really Tasty! Baked with Simple Ingredients Eggs, Flour, Milk
No colours, no preservatives

Pack size: 125G

25 g

Energy	407kJ 97kcal	5.00%
Fat	3.8g	- 5.00%
Saturates	0.6g	- 3.00%
Sugars	7.4g	- 8.00%
Salt	0.2g	- 3.00%

of an adult reference intake*

Typical values per 100g: Energy 1628 kJ

Ingredients

Storage and preparation



More information



Here to help



About



Ways to save



